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Gresvik If
Protokoll fra Styremøte 4/2026

Sted: Møterom Gressvikhallen

Dato: 8. april 2026, 18:00

Deltakere: Thomas Næss (daglig leder), Lillian Ovell (styrets leder), Knut Gulbrandsen (styrets
nestleder), Christoffer Johansen (styremedlem), Christian Karlsen (styremedlem), Morten
Helminsen (styremedlem), Nina Warud (styremedlem) og Pål Vermedal (styremedlem)

Møteleder: Lillian Ovell

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Sak 35 Konstituering av nytt styre - Beslutning

Styret konstituerte seg.

Arbeidsutvalg (AU) ble etablert bestående av: Leder, nestleder og Daglig leder (DL). Etablere instruks.
AU reviderer dokumentet  "GIF.01.06 Felles_Organisasjon og roller_v2312". Dette inkluderer stillingsinstruks for
DL og instruks for AU. Dokumentet legges frem på neste styremøte. 
AU avtaler møte husstyret/anleggskomite for å etablere prosjektgruppe.
Fullmaktsmatrisen revideres og  Hurrød Aktivitetshus legges inn i matrisen. AU utarbeider forslag som legges
frem på neste styremøte.
Ansvar samfunn: Morten Helminsen
Ansvar Ungdom: Pål Vermedal med bistand fra Christoffer Johansen.
Barneidrettsansvarlig kan oppnevnes. Jobbes videre med saken. Ansvar DL.
Styremøtet avholdes ca. 1 x pr. måned på tirsdager med varighet 2-3 timer, og oppstart kl. 18. DL har ansvar for
å skrive protokoller fra styremøter.

Sak 36 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte - Beslutning

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

Sak 37 Gjennomgang av regnskap pr 28.2.26 - Informasjon

Daglig leder la frem regnskap pr.28.02. Resultatet ligger noe bak budsjett. Likviditeten er anstrengt grunnet
høye finanskostnader i forbindelse med lån Hurrød Aktivitetshus.

Vedtak: Regnskap pr. 31.03 oversendes styret så snart det foreligger. Ansvar DL.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Sak 38 Årsmøte Fredrikstad idretts og aktivitetsråd - Beslutning

Styret ønsker å fremme forslag til årsmøte FRID på "Fordeling av midler til økonomisk inkludering og
ekstramidler" ved at ekstramidler fordeles etter hodetilskudd. 

Vedtak: Morten Helminsen utarbeider forslag som sendes styret på e-post.

GIF kan stille med 3 representanter påFRID årsmøte. 
Vedtak: Morten Helminsen, Knut Gulbrandsen og Nina Warud deltar.

Sak 39 Nytt medlemsregister Hoopit - Beslutning

DL orienterte om overgang til nytt medlemsregister fra SPOND til Hoopit. Styret stilte seg positiv til et bytte. Før
endelig vedtak ble det enighet om behandling og forankring i fotball- og håndballstyret.

Vedtak: Fotball- og håndball- leder har ansvar for oppfølging i respektive styrer. Saken tas opp på neste
styremøte.

Sak 40 Styrearbeid fremover - Beslutning

Vedtak: Datoer for styremøter ut året; 12.05, 09.06, 18.08, 15.09, 13.10, 24.11 og15.12.

Styret ønsker at det avholdes en samling for alle styrer i klubben hvor NIF- kurset "Styrearbeid " er en del av
innholdet. 
Vedtak: AU har ansvar for oppfølging. Saken tas opp på neste styremøte.

Sak 41 Orienteringer - Informasjon

DL orienterte om:

Flytsti Trodalen

Søknader

Garderober Trondalen 

Sak 42 Eventuelt

Fotballmål Trondalen

Pål Vermedal orienterte om behov for flere små mål på hovedbanen samt 2 nye 11'er mål. Mulig å søke om
spillemidler.
Vedtak: Pål Vermedal sender beskrivelse av saken på e-post for vedtak av styret.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

8. april 2026
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